А ДМИНИС Т Р АЦИЯ  Г О РО Д СКО ГО  ПОС ЕЛ ЕНИЯ  -
Г О Р О Д   С ЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372)  2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  27 »  декабря  2010г.

№ 469

О внесении изменений в постановление
от 20.05. 2010 года № 190 «Об утверждении
муниципальной целевой программы»

В связи с уточнением объёмов финансирования   мероприятий  программы
«Поддержка  и развитие малого и среднего предпринимательства городского
поселения – город Семилуки на 2010 – 2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление от 20.05.2010 года № 190 «Об
утверждении муниципальной целевой программы»:
 1.1 Приложение к муниципальной целевой программе «Поддержка и

развитие малого и среднего предпринимательства городского поселения –
город Семилуки» на 2010 – 2012 гг. изложить в новой редакции согласно
Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения - город Семилуки                                      Н.Н.Марков